
3° Trofeo Città di Priverno - Staffetta 1,3 x 5
Squadra: A

Cognome Nome Pett Sesso Categoria Descrizione Società Tempo Parziale Media
MASI PINO A 1 M MM40 ATL. LA SBARRA 00:04:25,56 0:04:25,56 03:24,3
CIPOLLINI RICCARDO A 2 M MM40 ATL. LA SBARRA 00:09:01,18 0:04:35,62 03:32,0
MARCHESINI MASSIMO A 3 M MM35 CRAL POLIGRAFICO DELLO STATO 00:13:16,96 0:04:15,78 03:16,8
ARDIZZI MARIO A 4 M MM45 ATL. LA SBARRA 00:17:58,57 0:04:41,61 03:36,6
MANTELLAZZI MASSIMO A 5 M MM50 ATL. LA SBARRA 00:22:41,98 0:04:43,41 03:38,0

00:22:41,98 00:03:29,54

Squadra: B
Cognome Nome Pett Sesso Categoria Descrizione Società Tempo Parziale Media
SCISCIONE CARLO B 1 M MM45 ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 1 00:04:34,02 0:04:34,02 03:30,8
FOLCARELLI GINO B 2 M MM30 ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 1 00:09:02,33 0:04:28,31 03:26,4
ARCHILLETTI ANDREA B 3 M MM30 ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 1 00:13:29,76 0:04:27,43 03:25,7
COIA ANTONIO B 4 M MM40 ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 1 00:17:44,67 0:04:14,91 03:16,1
BERTI EMILIO B 5 M MM30 ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 1 00:22:02,88 0:04:18,21 03:18,6

00:22:02,88 00:03:23,52

Squadra: C
Cognome Nome Pett Sesso Categoria Descrizione Società Tempo Parziale Media
BONO ANGELO C 1 M MM40 ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 2 00:04:32,92 0:04:32,92 03:29,9
VELLUCCI MICHELE C 2 M MM40 ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 2 00:09:13,20 0:04:40,28 03:35,6
MANTUANO LUCIANO C 3 M MM40 ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 2 00:14:06,73 0:04:53,53 03:45,8
FICAROLA ADRIANO C 4 M MM30 ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 2 00:19:17,55 0:05:10,82 03:59,1
RISPOLI FEDERICO C 5 M MM20 ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 2 00:23:43,77 0:04:26,22 03:24,8

00:23:43,77 00:03:39,04

Squadra: D
Cognome Nome Pett Sesso Categoria Descrizione Società Tempo Parziale Media
TARDELLA ENZO D 1 M MM35 ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 3 00:04:40,28 0:04:40,28 03:35,6
MANCINI DOMENICO D 2 M MM40 ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 3 00:09:41,93 0:05:01,65 03:52,0
SCISCIONE DOMENICO D 3 M MM50 ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 3 00:15:22,41 0:05:40,48 04:21,9
SILVAGNI ALESSANDRO D 4 M MM20 ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 3 00:20:58,89 0:05:36,48 04:18,8
FERRARI GIUSEPPE D 5 M MM50 ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 3 00:26:56,18 0:05:57,29 04:34,8

00:26:56,18 00:04:08,64
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3° Trofeo Città di Priverno - Staffetta 1,3 x 5
Squadra: E

Cognome Nome Pett Sesso Categoria Descrizione Società Tempo Parziale Media
VOLPE GIUSEPPE E 1 M MM20 ASI LATINA 00:04:21,17 0:04:21,17 03:20,9
CARAFFI GIORGIO E 2 M MM20 ASI LATINA 00:08:43,38 0:04:22,21 03:21,7
DE BLASIO CARLO E 3 M MM20 ASI LATINA 00:12:35,61 0:03:52,23 02:58,6
ROMANZI MARIO E 4 M MM20 ASI LATINA 00:16:45,63 0:04:10,02 03:12,3
SCISCIONE CASIMIRO E 5 M MM20 ASI LATINA 00:20:53,67 0:04:08,04 03:10,8

00:20:53,67 00:03:12,87

Squadra: F
Cognome Nome Pett Sesso Categoria Descrizione Società Tempo Parziale Media
DESIDERIO FABIOLA F 1 F MF35 ATLETICA MONTICELLANA 00:05:01,26 0:05:01,26 03:51,7
MARZANO PIETRO F 2 M MM50 ATLETICA MONTICELLANA 00:10:27,85 0:05:26,59 04:11,2
COPPA SILVIO F 3 M MM20 ATLETICA MONTICELLANA 00:15:16,87 0:04:49,02 03:42,3
TRANI BENEDETTO F 4 M MM40 ATLETICA MONTICELLANA 00:20:16,21 0:04:59,34 03:50,3
MARSELLA ENZO F 5 M MM20 ATLETICA MONTICELLANA 00:24:39,91 0:04:23,70 03:22,8

00:24:39,91 00:03:47,68

Squadra: G
Cognome Nome Pett Sesso Categoria Descrizione Società Tempo Parziale Media
ANDREOLI ROBERTA G 1 F MF20 ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 4 00:05:22,79 0:05:22,79 04:08,3
LUCARINI SONIA G 2 F MF40 ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 4 00:11:36,72 0:06:13,93 04:47,6
FUSCO ANTONIETTA G 3 F MF20 ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 4 00:17:07,10 0:05:30,38 04:14,1
TODI VALERIA G 4 F MF20 ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 4 00:23:33,50 0:06:26,40 04:57,2
ANDREOLI ROBERTA G 5 F MF20 ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 4 00:29:09,54 0:05:36,04 04:18,5

00:29:09,54 00:04:29,16
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 1° Trofeo Città di Priverno -   Staffetta 1,3 x
5 Classifica

Squadra E ASI LATINA 0:20:53,67
Squadra B ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 1 0:22:02,88
Squadra A ATL. LA SBARRA 0:22:41,98
Squadra C ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 2 0:23:43,77
Squadra F ATLETICA MONTICELLANA 0:24:39,91
Squadra D ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 3 0:26:56,18
Squadra G ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 4 0:29:09,54
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 1° TROFEO CITTÀ DI PRIVERNO -   STAFFETTA 1,3 X 5

Cognome Nome Pett. Sesso Categoria Descrizione Società Tempo Parziale Media
DE BLASIO CARLO E 3 M MM20 ASI LATINA 00:12:35,61 0:03:52,23 02:58,6
SCISCIONE CASIMIRO E 5 M MM20 ASI LATINA 00:20:53,67 0:04:08,04 03:10,8
ROMANZI MARIO E 4 M MM20 ASI LATINA 00:16:45,63 0:04:10,02 03:12,3
COIA ANTONIO B 4 M MM40 ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 1 00:17:44,67 0:04:14,91 03:16,1
MARCHESINI MASSIMO A 3 M MM35 CRAL POLIGRAFICO DELLO STATO 00:13:16,96 0:04:15,78 03:16,8
BERTI EMILIO B 5 M MM30 ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 1 00:22:02,88 0:04:18,21 03:18,6
VOLPE GIUSEPPE E 1 M MM20 ASI LATINA 00:04:21,17 0:04:21,17 03:20,9
CARAFFI GIORGIO E 2 M MM20 ASI LATINA 00:08:43,38 0:04:22,21 03:21,7
MARSELLA ENZO F 5 M MM20 ATLETICA MONTICELLANA 00:24:39,91 0:04:23,70 03:22,8
MASI PINO A 1 M MM40 ATL. LA SBARRA 00:04:25,56 0:04:25,56 03:24,3
RISPOLI FEDERICO C 5 M MM20 ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 2 00:23:43,77 0:04:26,22 03:24,8
ARCHILLETTI ANDREA B 3 M MM30 ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 1 00:13:29,76 0:04:27,43 03:25,7
FOLCARELLI GINO B 2 M MM30 ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 1 00:09:02,33 0:04:28,31 03:26,4
BONO ANGELO C 1 M MM40 ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 2 00:04:32,92 0:04:32,92 03:29,9
SCISCIONE CARLO B 1 M MM45 ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 1 00:04:34,02 0:04:34,02 03:30,8
CIPOLLINI RICCARDO A 2 M MM40 ATL. LA SBARRA 00:09:01,18 0:04:35,62 03:32,0
TARDELLA ENZO D 1 M MM35 ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 3 00:04:40,28 0:04:40,28 03:35,6
VELLUCCI MICHELE C 2 M MM40 ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 2 00:09:13,20 0:04:40,28 03:35,6
ARDIZZI MARIO A 4 M MM45 ATL. LA SBARRA 00:17:58,57 0:04:41,61 03:36,6
MANTELLAZZI MASSIMO A 5 M MM50 ATL. LA SBARRA 00:22:41,98 0:04:43,41 03:38,0
COPPA SILVIO F 3 M MM20 ATLETICA MONTICELLANA 00:15:16,87 0:04:49,02 03:42,3
MANTUANO LUCIANO C 3 M MM40 ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 2 00:14:06,73 0:04:53,53 03:45,8
TRANI BENEDETTO F 4 M MM40 ATLETICA MONTICELLANA 00:20:16,21 0:04:59,34 03:50,3
DESIDERIO FABIOLA F 1 F MF35 ATLETICA MONTICELLANA 00:05:01,26 0:05:01,26 03:51,7
MANCINI DOMENICO D 2 M MM40 ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 3 00:09:41,93 0:05:01,65 03:52,0
FICAROLA ADRIANO C 4 M MM30 ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 2 00:19:17,55 0:05:10,82 03:59,1
ANDREOLI ROBERTA G 1 F MF20 ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 4 00:05:22,79 0:05:22,79 04:08,3
MARZANO PIETRO F 2 M MM50 ATLETICA MONTICELLANA 00:10:27,85 0:05:26,59 04:11,2
FUSCO ANTONIETTA G 3 F MF20 ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 4 00:17:07,10 0:05:30,38 04:14,1
ANDREOLI ROBERTA G 5 F MF20 ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 4 00:29:09,54 0:05:36,04 04:18,5
SILVAGNI ALESSANDRO D 4 M MM20 ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 3 00:20:58,89 0:05:36,48 04:18,8
SCISCIONE DOMENICO D 3 M MM50 ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 3 00:15:22,41 0:05:40,48 04:21,9
FERRARI GIUSEPPE D 5 M MM50 ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 3 00:26:56,18 0:05:57,29 04:34,8
LUCARINI SONIA G 2 F MF40 ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 4 00:11:36,72 0:06:13,93 04:47,6
TODI VALERIA G 4 F MF20 ASD PODISTICA AVIS PRIVERNO 4 00:23:33,50 0:06:26,40 04:57,2
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